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Bestaande toestand/sloop

Alle afmetingen dienen voor de uitvoering van de werken ter plaatse door de aannemer te worden gecontroleerd.

S Doorsnede A-A (pg. 9/23)
A3 (L)

+887

+550+550

+295

+13
±0 ±0

-10

+415

+300

ZOLDER

OVERLOOPKAMER 1 KAMER 3

rookafvoer
door muur

KEUKEN LEEFRUIMTE

vermoedelijke vloeropbouw:
* planken
* houten roostering
* verlaagd plafond

vermoedelijke dakopbouw:
* pannen
* tengel en pannenlatten
* onderdak
* kepers en gordingen

vermoedelijke vloeropbouw:
* vloerafwerking
* planken
* houten roostering
* verlaagd plafond

vermoedelijke vloeropbouw:
* vloerafwerking
* zandbed

vermoedelijke vloeropbouw:
* vloerafwerking
* planken
* houten roostering
* verlaagd plafond

gabarit huisnr. 58

gabarit huisnr. 62
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